



July 09, 2020

To Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 539658	To Listing Department National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai - 400051 Scrip Code: TEAMLEASE
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Circular Number 20/20 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) Government of India

Ref: Regulation 30 of SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015

With reference to the above mentioned subject and pursuant to Regulation 30 of SEBI LODR Regulations, 2015, please find enclosed the copies of Newspaper Advertisement published in Financial Express (English Language) and Prajavani (Kannada Language), in compliance with Circular Number 20/20 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) Government of India pertaining to the holding of 20th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, September 04, 2020 at 3:00 P.M. IST, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

Kindly take the above said information on records as per the requirement of SEBI LODR Regulations, 2015.

Thanking You.

Yours faithfully,

For **TeamLease Services Limited**

Alaka Chanda



Alaka Chanda
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



TEAMLEASE SERVICES LIMITED

CIN: L74140KA2000PLC118395

6th Floor, BMT Commercial Complex, 80 Ft Road,
Koramangala, Bangalore, Karnataka - 560095, India.

Tel: 91 80 6824 3000 Fax: 91 80 6824 3001

corporateaffairs@teamlease.com

www.teamleasegroup.com

NOTICE PERTAINING TO HOLDING THE TWENTIETH (20TH) ANNUAL GENERAL MEETING OF TEAMLEASE SERVICES LIMITED THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND PARTICULARS OF REMOTE E-VOTING FACILITY

Notice is hereby given to all the Stakeholders that, pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Circular Number 14/20 dated April 08, 2020, Circular Number 17/20 dated April 13, 2020 and Circular Number 20/20 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) Government of India, and all other applicable laws, and in view of the current situation of global COVID-19 pandemic, TeamLease Services Limited (the Company) is intending to conduct its Annual General Meeting (AGM) on Friday, September 04, 2020 at 03:00 P.M. IST, through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses that shall be set forth in the Notice of the Twentieth (20th) AGM of the Company.

In terms of the aforesaid MCA Circulars read with SEBI Circular dated May 12, 2020, the Notice of the Twentieth (20th) AGM of the Company along with the Annual Report for the Financial Year 19-20, will be sent only by Electronic Mode to those Shareholders whose Email ID's are registered with the Depositories / Company. The Notice of the Twentieth (20th) AGM of the Company along with the Annual Report for the Financial Year 19-20 shall also be hosted at the website of the Company at www.teamleasegroup.com and also shall be available on the website of Karvy <https://evoting.karvy.com> as well as the Stock Exchange(s) website.

Shareholders may attend / participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The Notice of the Twentieth (20th) AGM of the Company shall contain the detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM facility.

Shareholders are requested to note the following:

1. Considering the above said crisis, the Company shall not be able to share the said Annual Report, along with the Notice of AGM to the Shareholders, except through email. Hence, the Company requests all the Shareholders who have not yet registered their email addresses or have not updated their email addresses with the Company / Depository, to register the same within 3 days of service of this public advertisement.

The process of registration of email address is provided below:

- a. The Shareholders who have not registered their email addresses can get the same registered by furnishing the details to their depository participant, in case the shares are held in Demat form.
 - b. In case the shares are held in physical form, the Shareholders who have not registered their email addresses can get the same registered by furnishing the details to KFin Technologies Private Limited, (formerly known as Karvy Fintech Private Limited) our Registrar & Share Transfer Agents (RTA) at einward.ris@kfinotech.com.
2. The Shareholders who do not register their email addresses shall not be able to receive Notice of AGM and hence shall not be able to participate in the Meeting or vote through electronic means. The details w.r.t. voting process and user ID and password for voting at the platform shall be provided along with the AGM Notice through email. The Shareholders can attend the Meeting through VC/OVAM, and vote by following the instructions provided in the e-mail.
 3. The facility for joining the meeting shall be kept open for at least 15 minutes before the time scheduled, and shall not be closed till expiry of 15 minutes after such scheduled time.
 4. The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited (formerly known as Karvy Fintech Private Limited) to extend the e-voting facility to all the Shareholders to cast their votes in electronic way on all resolutions set forth in the Notice of the AGM. The instructions for casting the votes through remote e-voting for Shareholders holding shares in demat / physical mode and who have not registered their Email ID's, shall form part of the Notice of the AGM and the details shall also be hosted at the website of the Company at www.teamleasegroup.com and also shall be available on the website of Karvy <https://evoting.karvy.com>.

For TeamLease Services Limited

Sd/-

Alaka Chanda

Company Secretary and Compliance Officer
(M. No. A29098)

Date: July 08, 2020

Place: Bangalore



ಟೀಮ್‌ಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L74140KA2000PLC118395

6ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,
ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560095, ಭಾರತ.
ದೂರವಾಣಿ: 91 80 6824 3000 | ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 6824 3001

corporateaffairs@teamlease.com
www.teamleasegroup.com

ಟೀಮ್‌ಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಇಪ್ಪತ್ತನೆಯ (20ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಅಥವಾ ಇತರೆ ಶ್ರವಣ-ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿವರಗಳು

ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಕರಾರುಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ (MCA) ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/20, ದಿ. ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020ರ, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 17/20 ದಿ. ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 20/20 ದಿ. ಮೇ 05 2020ರ ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಎಲ್ಲ ಕಾನೂನುಗಳ ಜೊತೆ ಓದಿ ಅರ್ಥೈಸಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಜಾಗತಿಕ ಸೋಂಕು ಕೋವಿಡ್-19 ನಿಂದ ಉಂಟಾಗಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸನ್ನಿವೇಶವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು, ಟೀಮ್‌ಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ), ತನ್ನ ಇಪ್ಪತ್ತನೆಯ (20ನೇ) ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು, ತನ್ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 04ರ 2020ರಂದು ಭಾ. ಕಾ. ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00ಕ್ಕೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) ಅಥವಾ ಇತರೆ ಶ್ರವಣ-ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬೇಕೆಂದು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರಲ್ಲಿಗೂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಮೇ 12, 2020ರ ದಿನಾಂಕದ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯ ಇಪ್ಪತ್ತನೆಯ (20ನೇ) ಎಜಿಎಂ ಕುರಿತಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ 2019-20 ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು/ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವಂತಹ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ಇಪ್ಪತ್ತನೆಯ (20ನೇ) AGM ಕುರಿತಾದ ಸೂಚನೆಯ ಜೊತೆಗೆ 2019-20 ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕೂಡ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.teamleasegroup.comನಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇವು ಕಾರ್ವಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಶೇರುದಾರರು VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ AGMನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬಹುದು/ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯ ಇಪ್ಪತ್ತನೆಯ (20ನೇ) AGM ಕುರಿತಾದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ AGMನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವುದರ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳು ಇವೆ.

ಶೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ:

1. ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿನಾ ಅನ್ಯಮಾರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ವರದಿ ಒದಗಿಸುವುದು ಕಂಪನಿಗೆ ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಯಾರಲ್ಲ ಶೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ, ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ತಾಜಾ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೀಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹವರು ಈ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಮೂರು ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕಂಪನಿಯು ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗೆ:
 - ಎ) ಇದುವರೆಗೂ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ, ಶೇರುದಾರರಲ್ಲರೂ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರಿಗೆ ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
 - ಬಿ) ಒಂದೊಮ್ಮೆ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಶೇರುದಾರರು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಅಂತಹವರು, ನಮ್ಮ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಧ್ಯವರ್ತಿಗಳಾದ (RTA) ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಮೊದಲಿನ ಹೆಸರು: ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) einward.ris@kfintech.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
2. ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಸಿಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಆ ಕಾರಣವಾಗಿ ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಲು ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ವೇದಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಶೇರುದಾರರು VC/OAVM ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತಹ ಸೂಚನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
3. ಸಭೆಯನ್ನು ಸೇರಿಕೊಳ್ಳಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಸಭೆಯು ಆರಂಭವಾಗುವುದಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ 15 ನಿಮಿಷಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿಯೇ ಸೌಲಭ್ಯವು ಮುಕ್ತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ಮುಕ್ತಾಯ ವೇಳೆಯ ಕನಿಷ್ಠ 15 ನಿಮಿಷಗಳ ನಂತರದವರೆಗೂ ತೆರೆದೇ ಇರುತ್ತದೆ.
4. ಶೇರುದಾರರಲ್ಲಿಗೂ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಪಕಾಶ ಒದಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಮೊದಲಿನ ಹೆಸರು: ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಡಿಮ್ಯಾಟ್/ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ, ಆದರೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಶೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿಯೇ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.teamleasegroup.comನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಹಾಕಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇವು ಕಾರ್ವಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಟೀಮ್‌ಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

(ಸಹಿ/-)

ಅಲಕಾ ಚಂದ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುವರ್ತನಾ ಅಧಿಕಾರಿ
(M. No. A29098)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 08, 2020